
:7  ̀,K”’ 

第 3 回やまびこ記録会

記録集

苓•~.,

令和元年9月 27 日（日）

都留市やまびこ競技場
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令和 2年度第3回都留前陸上賛技記録会（やまびこ記録会）要項

1. 主 催 都留市陸上競技協会

2 ．主 管 都留市陸上競技協会

3. 後 援 山梨陸上競技協会都留市教育委員会

4. 協 力 都留文科大学陸上競技部 山梨県立都留興譲館高校陸上競技部
山梨学院大学陸上競技部

5. 期 日 第 3 回令和 2年 9 月 27 日（日） 10:00 競技開始予定

6. 会 場 都留市総合運動公園陸上競技場（やまびこ競技場）

7. 種目
一般高校男女 中学生男女 小学生男女

1 OOm 800m 4 X 1 OOmR 100m 800m 4 X lOOmR 100m 800m 

第 3 回 走高跳走幅跳砲丸投 走高跳走幅跳砲丸投 4X lOOmR （男女混合可）
走幅跳

8. 参加制限 1 人何種目でも可

9. 参加資格 一般高校の部の出場者は日本陸上競技連盟登記登録者に限る。
但し、県内在住者のみとする。
新型コロナウイルス感染症防止対策マニュアルに同意された方のみとする。

10. 参加料 一般高校の部については 1 種目 600円（リレー1,000円）、
中学生および小学生の部については 1 種目 300円（リレー500円）とする。
参加料は申込時に現金書留または郵便振替にて納入すること。
郵便振替加入者名：やまぴこ記録会 口座番号： 00290-1- 129896 

11. 申込場所 〒402-8555 都留市田原3-8-1 都留文科大学陸上競技部やまぴこ記録会担当宛
E-mail asaba@tsuru.ac.jp 

申し込みには、原則として山梨陸上競技協会所定の申込様式を用いること。
申込用ファイルは山梨陸上競技協会のホームページからダウンロードできる。

12. 申込期限 各大会期日の 2 週間前までとする。少人数であれば当日参加も受け付けるが、
当日参加の受付は競技開始予定時刻の 1 時間前までとする。

13. 事故等 競技中に発生した偏害等についての応急処置は主催者で行うが、以降の責任は
負わない。

14. 問い合せ 大会に関する問い合わせ先は上記申込場所とする。

15. その他 ナンバーカードについては、山梨陸協登録者はその登録番号を使用し、その他
の参加者には主催者側で貸与する。
タイムスケジュールについては下記ホームページを参照のこと。
http://www.tsuru.iic.jp/... rikujou/index.html 
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やまびこ記録会最高記録

小学生女子
100m 13.28 森本 知愛子隼 塩尻西小 2011.11.06 

800m 2.22.23 細谷 ・・ 千代田AC（静岡） 2017.03.19 
80mH 12.57 永井真滉 千代田AC （静岡） 2017.03.19 
4X 100mR 53.64 鈴木・田村・三谷・室月 M'S静岡 2015.03.22 

-I 走高跳 1m30 市岡奈月 コメット波田 2008.03.23 
岩下真子 ナカムラAC 2006.10.29 

走幅跳 4m86 萩原けい奈 山梨ジャンパーズ 2016.02.21 
ポール投 50m03 深沢晶南 早川陸上クラブ 2004.03.21 

小学生男子
100m 12.11 村田翔哉 小笠原AC 2013.12.15 

1000m 2.55.62 深沢優 山梨陸友クラブ 2006.10.29 

80mH 11.72 内川佳祐 白馬北小 2008.03.23 

4X 100mR 51.04 古屋・安藤•藤本・小林 大月AC·A 2008.03.23 

走幅跳 5m52 藤本悠椰 清水辻小（静岡） 2017.03.19 

ボール投 63m31 渡辺瞬 船津小 2004.03.21 

中学生女子
100m 12.6 岩間彩芽 TYPE-R 2020.09.27 

200m 27.4 小松さくら NAC 2012.07.01 

400m 1.03.48 雨宮珠麻 中村塾 2014.06.29 

800m ,2.24.81 渡辺員里子 未来の森AC 2010.11.07 

1500m 4.49.18 飯島理子 GONSPORTS AC 2014.03.23 

100mH 14.53 土屋ほのか 軽井沢A&AC 2018.03.18 
4X 100mR 50.45 嗚川・澤田・伊藤・古寺 KMC陸上クラブ 2011.03.20 

走高跳 1m55 田中女瑠萌 大月東中 2012.10.14 
1m55 武田ひすい 広尾学園中 2014.03.23 
1m55 塩原美里 高瀬中 2014.12.14 
1m55 岡田朋佳 軽井沢A&AC 2016.10.02 
1m55 土屋ほのか 軽井沢A&AC 2018.03.18 
1m55 市村彩美 軽井沢A&AC 2018.03.18 

走幅跳 5m59 宮坂楓 岡谷東部中 2008{03.23 

三段跳 12m03 餓持早紀 未来の森AC 2009.11.01 
砲丸投 11m65 杉山愛海 早川中 2010.03.21 

中学生男子
100m 11.10 中田貴大 櫛形中 2008.03.23 
200m 23.43 武井咲斗 都留AC 2014.10.12 
400m 51.73 丸山徳久馬 KMC陸上クラブ 2018.03.18 
800m 2.05.85 中谷雄飛 下諏訪中 2013.12.15 
1500m 4.17.55 I 矢島洸一 長峰中 2015.03.22 
110mH 15.73 栗城アンソニー KMC陸上クラブ 2011.03.20 
4X 100mR 45.02 松田・渡部・酒井・丸山 KMC陸上クラブ 2018.03.18 
走高跳 1m85 水越海 上野原中 2012.03.20 
走幅跳 6m22 奈良光洋 NAC 2012.07.01 
三段跳 12m49 山崎翼 石和中 2012.12.09 
砲丸投 14m11 前田真 塩山中 2009.02.22 



一般・高校女子
100m 12.09 長倉由佳 都留文科科大職員 2010.07.04 

12.09 佐野夢加 都留文大職員 2011.04.24 
2012.04.22 

200m 24.85 上田千曝 都留文科大 2008.03.23 
300m 39.94 上田千睛 チームミズノアスレ.: 2011.02.20 
400m 56.00 池嶋祥子 都留文科大 2013.06.23 
600m 1.34.95 沖田真理子 都留文科大 2012.02.19 
800m 2.11.38 •沖田真理子 都留文科大 2014.06.29 
1500m 4.33.26 中村美咲 都留文科大 2014.06.29 
5000m 17.30.52 中村美咲 都留文科大 2014.12.14 
100mH 14.09 川崎葵 都留文科大 2010.04.18 
4X 100mR. 47.28 前川・高橋・池内・川崎 都留文科大 2012.07.01 
4X200mR 1.41.12 笹本・長倉・上田・前川 都留文科大 2010.03.21 
走高跳 1m65 竹内萌 本庄第一高 2015.12.13 
走幅跳 5m67 横山早紀 都留文科大 2011.04.24 
三段跳 12m22 餓持早紀 山梨学院付属高 2010.11.07 
砲丸投 10m69 深藻葉月 山梨学院大 2016.10.02 
円盤投 37m70 土橋めぐみ 都留文科大 2003.08.17 
やり投 42m30 深澤葉月 山梨学院大 2016.10.02 

一般・高校男子
100m 10.67 青木邦成 都留文科大 2010.07.04 
200m 21.47 堀内貫平 都留文科大 2011.07.03 
300m 35.01 中村圭 日大明誠高 2011.02.20 

400m 49.02 橋本章吾 山梨大 2009.04.19 

600m 1.24.86 杉山貴哉 都留文科大 2016.02.21 

800m 1.57.04 宇田峻也 都留文科大 2011.11.06 

1500m 4.06.19 •上條俊之 山梨大 2012.10.14 

5000m 15.11.64 平田和也 山梨学院大 2004.12.19 

110mH 15.16 金子信 ニューモードAC 2012.03.20 
4X 100mR 41.40 石野・堀内・青木•佐々木都留文科大 2010.07.04 
4X200mR 1.28.78 中屋・岩下・川渕•佐藤 都留文科大 2005.10.30 
走高跳 2m06 中山健 都留文科大． 2015.07.12 

走幅跳 7m45 太田朗 松本大 2011.03.20 

三段跳 15m42 ＋亀慎也 一宮グループ 2015.02.22 
砲丸投（一般） 13m96 中村亮 都留高教 2006.05.28 

砲丸投（高校） 5.4kg 13m31 村堀田川 陸 郁文館高 2005.12.18 
砲丸投（高校）6.0kg 13m26 雅弥 身延高 2010.11.07 
円盤投（一般） 39m96 村田雅弥 山梨学院大 2015.10.04 
円盤投（高校） 39m40 村田雅弥 身延高 2010.11.07 
やり投 57m93. 青沼李軌 山梨学院大 2016.10.02 
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廣瀬妃衣中村塾（山梨）
樋口陽葵中村塾（山梨）
三浦皐富士吉田JAC(山印

羽田楓夏冨士吉田JAC(山印

龍JII 来波中村塾（山梨）
勝俣汐月富士吉田JAC(山印

m) 

氏名

宮原凛南アルブスAC(山印

仁科希来小笠原AC（山梨）

原瑞希中村塾（山梨）
生原唄楽中村塾（山梨）
田口優花中村塾（山梨）
龍川愛波中村塾（山梨）

m) 

氏名

所

所

所

属

属

属

奥村望叶中村塾（山梨）

石崎結奈中村塾（山梨）

石崎蒻奈中村塾（山梨）
廣瀬萌衣チーム塩山（山梨）

樋口寧音中村塾（山梨）
有浦彩純ヽJヽ笠原AC（山梨）

小学生女子 800m

1 絹

レーンナン‘‘・ー氏名 所 属
1 135 樋口椎捺中村塾（山梨）
2 865 中山美雨チ＿ム塩山（山梨）

3 1004 樋口陽葵中村塾（山梨）
4 844 佐藤翠冨士i!IBJAC(山印

5 138 廣瀬姫乃中村塾（山梨）
6 137 小倉緒珠中村塾（山梨）
7 847 勝俣汐月富士吉田JAC(山梨）
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1587 渡辺琥多郎富士吉田JAC(山製）

102 野沢亮介中村塾〈山梨）
884 安部勇信チ＿ム塩山（山梨）

109 代永峻聖中村塾（山梨）
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中山美雨チーム塩山（山印

三枝愛菜チーム塩山（山印

佐藤皐富士吉田JAC(山棗）

廣瀬姫乃中村塾（山梨）

小倉緒珠中村塾（山梨）
渡辺向葵富士古IIIJAC(山m

m) 

氏名

m) 

氏名

所

所

所

属

属

横内怜南中村塾（山梨）
井上わかな小笠原AC（山梨）

北井真潤中村塾（山梨）
勝俣汐織冨士吉田JAC(山印

横内佑南中村塾（山梨）
戸澤瑠南アスbtWr{山梨）

属

雨宮一翔中村塾（山梨）

廣瀬王希中村塾（山梨）
鶴田勇翔チ＿ム塩山（山梨）

武藤瑛太中村塾（山梨）
本門快夏富士吉田ふ0(山即

小倉瑛葵中村塾（山梨）
渡邊歩夢都留AC(山梨）
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Ir-ンナン9ヽ・ー氏名 所 属頭位
1 841 渡辺有彩冨士吉田JAO(叫印 8 

2 116 奥村望叶中村塾（山梨） 5 

3 864 三枝愛菜チ＿ム塩山（山梨） 3 

4 101 北井真潤中村塾（山梨） 2 

5 860 廣瀬萌衣チーム塩山（山即 6 

6 121 田口優花中村塾（山梨） 7 

7 1 戸澤瑠南アスとれJAU梨） 1 

8 122 樋口寧音中村塾（山梨） 4 
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翌沼空冨士吉田JAC(山梨）

野沢俊介中村塾（山梨）
安部春之介チーム塩山（山梨）

北井真正中村塾（山梨）

石崎聖那中村塾（山梨）
宮原心 胄アルブスC(山印

記 録

3

4

1

7

5

2

6

 

15.12 

15.31 

13.91 

16.99 

16.13 

14.70 

16.15 



小学生男子 800m

1 組

レーンナン‘‘・ー氏名 所 属
1 120 武藤瑛太中村塾（山梨）
2 831 本門爽秋富士吉IBJAC(山印

3 103 島田啓介中村塾（山梨）
4 859 本間颯太郎チ＿ム塩山（山梨）

5. 119 廣瀬王希中村塾（山梨）
6 109 代永竣聖中村塾（山梨）
7 

8 

中学生女子 100m

9組 (+1.6 m) 

レーンナンIヽ・ー氏名 所 属頭位

1 1 大木愛加甲府東中（山梨） 5 
2 1923 長田優那富士官IBJAO(山11) 7 

3 850 宮下凛依富士吉田JAO(山梨） 4 
4 849 加々美紫音富士官田JAO(山梨） 8 

5 1925 関根里桜口士吉田JAO(山血 3 
6. 1888 村山陽菜 TYPE-R（山梨） 2 

7 1883 岩間彩芽 TYPE-R(山梨） 1 
8 848 長田梨那富士吉田JAC(山印 6 , 

中学生男子 100m

1組 (-1.0 m) 

レーンナンヽ＼・ー 氏 名

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 , 

1625 

1891 

1921 

菱山維吹大国直ロラブ（山印

鷹野将汰 TYPE-R(山梨）
須山隼富士官田JAC(山梨）

一穀•富狡女子 100m

1組 (+0.4 m) 

レーンナン‘‘・ー 氏 名
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 , 

285 

1924 

475 

3925 

474 

289 

9370 

所

所

属

属

井上夏姫上野原寓校（山梨）

須山愛叶富士吉IBJAC(山即

橋本かんな釦留異血匹（山梨）

高島愛理 TYPE-RC山梨）
増田美希聾詈郎紐虞（山印

越石莉子蓼留躙紐虞（山印

長田侑加山梨学院大（山梨）

4

2

3

1

5

 

位順

順位

2

1

3

 

頭位

2

5

3

 

4

1

 

一般•富佼女子 800m

1 組

レーンナンIヽ・ー氏名 所 属順位
1 286 石井美妃響匹費譲釦鄭山m> 2ｷ 
2 1924 須山愛叶富士官田JAC(山印 6 

3 3-1磁8 池靖晴子都留文科大牢石川） 3 

4 287 山口あかり都貿興鵡m`（山悶） 1 
5 473 梶原愛香都留興譲館高（山即 4 

6 471 加藤瑛怜那都留巽譲館寓（山梨） 5 

7 

8 

記録

2.49.25 

2.31.48 

DNS 

2.39.09 

2.31.40 

2.52.87 

記録

15.06 

15.96 

14.99 

17.54 

14.96 

13.45 

12.60 

15.32 

記

12.95 

12.07 

13.02 

記

録

録

14.23 

15.84 

DNS 

14.54 

DNS 

14.88 

12.89 

大会新

2組

レーンナンIヽ・ー氏 名 所 属

1 112 小倉瑛葵中村塾（山梨）
2 834 増山匠富士官IBJAC(山即

3 861 鶴田勇翔チ＿ム塩山（山船

4 110 北井真正中村塾（山梨）

5 3 真瀬快音アスとれ総伍叫切

6 

7 

8 

中学生女子 800m

1組

レーンナンIヽ・ー氏名 所 属順位
l 1923. 長田優那冨士吉田JAC(山m> 4 
2 850 宮下凜依富士官田JAC(山梨） 1 

3 849 加々美紫音富士官田JAC(山梨） 3 

4 1925 関根里桜富士官田JAC(山梨） 2 

5 

6 

7 

8 

中学生男子 800m

1 組
レーンナンI\·-

1 1921 

2 839 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1

-

. 
0.̂
 

、Jt
 

+ 
‘
‘
、組

→
ー
2
3
4
5
6
7
8
9

2

レ

氏名

須山隼

佐藤凜

m) 

氏名

所属
2士官田JAC(山棗）

冨士官田JAC(山梨

所 属

3922 伊藤里紗 TYPE-R（山梨）

3-9718 鈴木悠香都留文科大牢東印

3-9720 古屋鈴子都留文科大牢山即

3914 矢ヶ崎来瞳 TYPE-R(山梨）
3-9718 高尾夏鈴都留文科大牢山稟）

4

1

2

3

5

 

位順

1

2

 

位順

順位

記録

3.02.46 

2.51.29 

2.52.35 

2.56.69 

3.23.45 

記録
3,10.29 

2,57.83 

3,07.95 

3,00.98 

記録

2. 47.83 

3. 03.69 

記 録

3

5

2

1

4

 

13.11 

13.49 

13.07 

12.77 

13.34 

記録

2,36.43 

3,25.31 

2,36.76 

2,28.51 

2,53.65 

2,59.64 



一般•高校男子 100m

1 組 (-0.3 m) 

レーンナンI\．ー 氏 名

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 , 

015-150 鶴田武都留陸協（山梨）

428 鈴木聖琉都留興譲釦奮（山梨）

4009 西澤竜也山梨陸協（山梨）

3917 森賓高毅 TYPE-R（山梨）
3-2074 佐藤悠斗都留文科大宰愛知）

3901 三枝悟 TYPE-R（山梨）

427 安留海翔都留興譲館富（山即

氏
2
 

. 
一

ー
+.‘ 

ーン

、
,
`
`

ナ

糸
、
一

1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
 

m) 

名

所

所

属

属

1 佐藤昌紀都留市協会（山梨）

3903 矢ヶ崎哲夫 TYPE-R（山梨）

430 森屋凰雅都留興譲館高（山梨）

3927 石原義臣 TYPE-R（山梨）

4002 麻野康基山梨陸協（山梨）

3909 木村ユキオ TYPE-R（山梨）

順位

7

5

3

1

2

6

4

 

順位

4

2

3

 

一般•高校男子 800m

1 組

レーンナン／＼・ー氏名 所 属順位

1 449 皆川大 都留興譲館高（山船 4 

ｷ2 3-2072 鈴木琢矢都留文科大学（秋田） 3 

3 432・小山田吏旺都留興譲館高（山梨〉 5 

4 3340 中部大也塩川病院（山梨） 1 

5 1784 井上毅之都留AC（山梨） 6 

6 4013 ．三蝸翔太山梨陸協（山梨） 2 

7 

8 

記

18.01 

12.13 

11.89 

11.01 

11.37 

13.90 

12.04 

記

録

録

14.01 

12.04 

13.94 

DNS 

11.64 

DNS 

記録

2.16.67 

2.15.22 

2.23.42 

2.11.09 

2.46.82 

2.13.05 

氏

゜

一

ni 
＋
・
＼ーン

( 

ナ
組
→
ー
2
3
4
5
6
7
8
9

2
 

3292 

451 

3902 

455 

1784 

3905 

4013 

相原樹山梨大AC（山梨）

鈴木達海都留興譲館高（山梨）

武藤正一 TYPE-R（山梨）

古屋俊輔都留興譲館高（山梨）

井上毅之都留AC（山梨）

田中総明 TYPE-R（山梨）

三鳩翔太山梨陸協（山梨）

氏
5
 一

nf 
-
.
¥
 

(

I

 

ンナ

魚
一

1
2
3
4
5
6
7
8
9

4
 

）
名m
 

m) 

名

所

所

属

属

425 ーノ宮祥太上野原高校（山梨）

3906 大木康裕 TYPE-R（山梨）

2477 田中賢司リコージャパン（山梨）

3908 由井玄太 TYPE-R（山梨）

433 清水煽生都留興譲館高（山梨）

3401 島田恵吾中村塾（山梨）

順位

2

4

5

6

7

3

1

 

順位

4

6

1

2

3

5

 

2組

レーンナンIヽ・ー氏名 所 属順位

1 4089 清水．鐘平富士山の銘水（山即 1 

2 450 小俣燎雅都留興譲館高（山梨） 4 

3 1609 高野淳一郎富士吉田JAC（山梨） 5 

4 431 尾曲魅律都留興譲館高（山梨） 3 

5 4001 増山稔山梨陸協（山梨） 2 

6 453 坂本敦基都留興譲館高（山梨）

7 

8 

記 録

12.26 

12.58 

12.97 

13.31 

16.28 

12.48 

11.29 

記 録

13.03 

13,24 

11.84 

12,24 

12,75 

13,05 

記録

1.57.12 

2.27.78 

2.40.27 

2.17.24 

2.04.20 

DNS 

9
,
 
. 
.. 
./‘ ” 

.

.
 

••. 
~•1 

... 

.. 、
、



小学生女子 4~100mR 

1 維

レーンナンI\．ー 氏名 所 属順位記録

小学生男子 4X100mR 
1組・

レンナン／＼•"';'・氏名 所 ・属順位記録

2
 

2
 ミ

3
 

3
 

4
 

4 833 萱沼空①富士吉田JAC（山fro 1 1. 04. 43 

835 本門快夏②

831 本門爽秋④

834. 増山匠③

5 843 渡辺向葵②富士吉田JAC（山!lO 1 1.13. 03 5 

844 佐藤翠③
841 渡辺有彩①

847 勝俣汐織④

6
 

6
 

7
 

7
 

8
 

8
 



・小学生男女混合 4X100mR

1組
レージナンlゞー・ 氏名 ・・所 属 順位・記録·

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 



中学生女子 4X100mR

1 組

レンナンl\．ー氏名 所 属順位．記録

2
 

3
 

中学生男子 4X100mR

1 組

＇レーンナンI\．ー氏名 所 属順位記録

2
 

3
 

4 849. 加々美紫音①富士吉田JAC（山梨） 1 1.0151 4 

848 長田．梨那②

1925 関根里桜③
1923 長田優那④

5
 

5
 

6
 

6
 

7
 

7
 

8
 

8
 



一般・高校女子 4X100mR 

1 組

レンナン9\．ー氏名 所 属順位記録

一般・高校男子 4X100mR 

1 線

レンナンIヽ・ー氏名 所 属顛位記録

2
 

2
 

3
 

3 

4 475 橋本かんな都留四証虞（山即 DNS 4 451 鈴木達海都留四a館国（山梨） DQ 

287 山口あかり 427 安留海翔②

286 石井美妃 428 鈴木聖琉①

289 越石莉子 430 森屋凰雅③

471 加藤瑛怜那 431 尾曲魅律
474 増田美希 433 清水燒生④

5 5 

6
 

6
 

7
 

7
 

8
 

8
 



小学生女子走幅蹴

試順 ナンI\•一 氏名 所 属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

1 847 勝俣汐月 冨士吉田JAC(山悶） F (＋•一 ) F (＋•一 ) F (+•-) NM (+•一 ) 
2 137 小倉緒珠 中村塾（山梨） 3m04 (-0 .4 ) 2m76 (+1.9 ) 3m07 (+1.1 ) 3m07 (+1.1 ) 15 
3 122 樋口寧音 中村塾（山梨） 3m33 (+0.6 ) 3m11 (+O.7 ) 2m94 (+1.2 ) 3m33 (+O.6 ) 10 
4 203 仁科希来 小笠原AC（山梨） 3m51 (+O.7 ) 3m59 (+0.6 ) 2m98 (+1.3 ) 3m59 (+O.6 ) 6 
5 138 廣瀬姫乃 中村塾（山梨） 3m31 (+O.1 ) 3m16 (+O.2 ) 3m20 (+O.5 ) 3m31 (+O.1 ) 11 
6 116 奥村望叶 中村塾（山梨） 3m75 (+o.2 ) 3m80 (+0.9 ) 3m74 (+1.2 ) 3m80 (+O.5 ) 3 
7 865 中山美雨 チーム塩山（山梨） 2m55 (+0.7 ) 2m93 (-0 .2 ) 2m97 (+1.3 ) 2m97 (+1.3 ) 16 
8 106 生原唄楽 中村塾（山梨） 3m82 (+1.0) 3m77 (+o.7 ) 4m00 (+1.6 ) 4m00 (+1.6 ) 1 , 101 北井真潤 中村塾（山梨） 3m53 (+1.0 ) 3m62 (+0.1 ) 3m65 (+0.2 ) 3m65 (”.2 ) 5 
10 864 三枝愛菜 チーム塩山（山梨） 3m15 (+1.1 ) 2m74 (+o.o ) 2m59 ｷ (+O.5 ) 3m15 (+1.1 ) 14 
11 190 井上わかな 小笠原AC(山梨） 3m22 (+1.5) 3m00 • (-0 .6 ) 2m89 (+1.1 ) 3m22 (+1.5 ) 12 

12 118 横内杏南 中村塾（山梨） 3m78 (+1.5 ) 4m00 (-0 .1 ) F (＋•一 ) 4m00 (-0 .1 ) 2 

13 860 廣瀬萌衣 チーム塩山（山梨 如56 (+1.6 ｷ) 3m23 (+0.6 ) 3m46 (+0.2 ) 3m56 (+1.6 ) 7 

14 117 原瑞希 中村塾（山梨） 3m68 (+1.4 ) F (+•一 ) 3m41 (-0 .8 ) 3m68 (+1.4 ) 4 
15 192 有浦彩純 小笠原AC（山梨） 2m97 (+1.1 ) 2m83 (+1.1 ) 2m91 (-0 .1 ) 2m97 (+1.1 ) 17 

16 121 田口優花 中村塾（山梨） 3m06 (+0.2 ) 3m19 (+o.9 ) F (＋•一） 3m19 (+O.9 ) 13 

17 257 官原凛 冑アルブスAC(山塁） 3m24 (+1.0) 3m35 (+0.3 ) 3m44 (+1.1 ) 3m44 (+1.1 ) , 
18 112 近藤愛羅 中村塾（山梨） 3m10 (+1.0) 3m55 (+1.5 ) F (+•-) 3m55 (+1.5 ) 8 
19 m (+•-) m (+•一） m (+•一 ) m (＋•一）

小学生男子走幅跳

試順 ナンI\•一 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 顛位

1 119 廣瀬王希 中村塾（山梨） F 3m98 (+0.9 ) 4m01 (+1.9 ) 4m01 (+1.9 ) 3 

2 120 武藤瑛太 中村塾（山梨） 3m48 . (+3.3) 3m52 (+1.4 ) 3m57 (+1.3 ) 3m57 (+1.3 ) 5 

3 861 鶴田勇翔 チーム塩山・（山梨） 3m26 (+2.2 ) 3m32 (+12 ) F 3m32 (+1.2 ) 8 

4 101 野沢俊介 中村塾（山梨） 4m54 (+1.3 ) F 4m50 (+1 •. 6 ) 4m54 (+1.3 ) 2 

5 858 安部春之介 チーム塩山（山梨） F 2m64 (+1.9 ) 2m76 (+0.3 ) 2m76 (+0.3 ) 1 2 

6 835 本門快夏 富士官IBJAC(山悶）． 3m16 (+1.6 ) 2m80 (+1.9 ) F 3m16 (+1.6 ) 10 

7 104 廣瀬凌輔 中村塾（山梨） m (＋•一） . m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一） DNS 

8 1005 雨宮一翔 中村塾（山梨） 2m79 (+1.2 ) 2m98 (+2.0 ) 2m91 (+O.5 ) 2m98 (+2.0 ) 11 , 831 本門爽秋 冨士官IBJAC(山塁） m (+•一）・ m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一 ) DNS 

10 112 小倉瑛葵 中村塾（山梨） 3m48 (+2.8 ) 3m66 {+2.4 ) 3m87 (+1.2 ) 3m87 (+1.2 ) 4 

11 864 安部勇信 チーム塩山（山梨 3m09 (+1.5 ) 3m02 (+1.2 ) 3m18 (+1.9 ) 3m18 (+1.9 ) , 
12 110 北井真正 中村塾（山梨） m (＋•一） m (＋•一 ) m (＋•一 ) m (＋•一） DNS. 

13 102 野沢亮介 中村塾（山梨） 4m67 (+2.6 ) 3m13 (+2.4 ) 4m07 (+O.8 ) 4m67 (+2.6 ) 1 

14 721 水谷優介 YRC（山梨） 3m21 (+1.7 ) 3m28 (+1.9 ) 3m42 (+3.1 ) 3m42 (+3.1 ) 6 

15 296 宮原心 冑アルブス“X山塁） 2m87 (+1.8) . 3m11 (+2.1 ) 3m36 (+1.7 ) 3m36 (+1.7 ) 7 

16 m {+•-) m (+•:-) m (＋•一） m (＋•一）

17 m (+•一） m (+•-) m -(+•- } m (＋•一）
• 1 8 m (+•一） m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一）

19 m (+•-) m (＋•一） m (＋•一） m (+•-) 

20 m (＋•一） m (+•一） m (+•-) m (＋•一）

21 m (+•-) m (＋•一） m (+•-) m 、 (＋•一）

22 m (＋•一） m (+•-) m (＋•一） m (+•-) 

23 m (＋•一） m (+•-) m (+•-) m (+•一）

中学女子走幅跳

試順 ナン9\•一 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 順位

1 1888 村山陽菜 TYPE-R（山梨： 4m19 (-0 .1 ) 4m22 (+1.8 ) 4m11 (+1.2 ) 4m22 (+1.8 ) 2 

2 1923 長田優那 富士言田JAC(山悶） 3m46 (+1.5 ) 3m24 (+1.7 ) 3m23 ｷ (-0 .1 ) 3m46 (+1.5 ) 3 

3 1883 岩間彩芽 TYPE-R(山梨： 4m51 (+1.7 ) 4m49 (+1.6 ) 4m51 (+0.o ) 4m51 (+O.o ) 1 

4 m (＋•一） m (＋•一） m (+•-) m (＋•一）

5 m (+•-) m (+•一） m (+•-) m (+•-) 

6 m {+•-) m (＋•一） m (+•-) m (+•-) 

7 m (+•一） m (＋•一） m (+•-) m (＋•一）

戸It；I\戸名 I 所属 I m | m|m  I m | m|m  | m 1 記〗



中学女子砲丸投

I呵ナンI\•_1 氏名 1 所 属
m I m I m I m I m I m I m I 記録 巴

中学男子走幅跳

試順 ナンIヽ・一 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 順位

1 1891 鷹野将汰 TYPE-R（山梨） 5m82 (+1.1 ) 5m58 (+o.9 ) 5m68 (+1.3 ) 5m82 (+1.1 ) 1 

2 1625 菱山維吹 大国隠上（山梨） 5m13 (+2.1 ) 5.m15 (+1.1 ) 5m42 (+1.9 ) 5m42 (+1.9 ) 2 

3 m (＋•一） m (＋•一） m (+•-) m (+•一）

4 m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一）

5 m (＋•一） m (+•-) m (＋•一） m (＋•一）

6 m (＋•一） m (＋•一） m (+•-) m (+•一）

7 m (＋•一） m (＋•一） m (+•一） m (+•-) 

8 m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一）, m (＋•一） m (+•-) m (+•-) m （＋・一 ) 

10 m (＋•一） m (＋•一） m (+•-) m (+•一）

11 m (+•一） m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一）

12 m (+•一） m (＋•一） m (+•-) m (＋•一）

13 m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一） m (＋•一）

14 m (＋•一） m (＋•一） m (+•一） m (＋•一）

15 m (＋•一） m (＋•一） m (+•一） m (+•一）

ナナ子子ンンI\I\••一一 名名
I I 
所所 属属I | m m I I m m I I m m I I m m I I m m I I m m I | m m I I 記記 録録I I 順順位位

I I 

一般•高校女子走高跳

試順 ナンIヽ・一 氏名 所 属 m m m m m m m 記録 頴位

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

一般•高校女子走幅跳

試順 ナンI\·- 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 順位

1 3922 伊藤里紗 TYPE-RC山梨 4m77 (+1.4 ) F . (+1.4 ) 5m24 (+1.8 ) 5m24 (+1.8 ) 1 

2 3-9717 鈴木楓帆 都留文科大学（群属） F (-0 .1 ) 4m82 (+2.0 ) 4m76 (+1.6 ) 4m82 (+2.0 ) 2 

3 3925 高島愛理 TYPE-R（山梨 F (+1.5 ) 3m55 (+1.2 ) 4m52 (+o.8 ) 4m52 (+o.8 ) 4 

4 3-9719 高橋みく 紐留文科大学（岐皐） 4m50 (+1.5 ) 4m51 (+O.5 ) 4m55 (+0.8 ) 4m55 (+0.8 ) 3 

6 255 土橋彩音 山梨高校（山梨） 4m48 (+o.9 ) F (+2.8 ) 4m13 (+1.2 ) 4m48 (+o.9 ) 5 

6 285 井上夏姫 上野原高（山梨） F (+1.5 ) 3m85 (+1.3 ) 2m97 (+1.1 ) 3m85 (+1.3 ) 6 

r 



一般•高校女子砲丸投

試順ナンI\·- 氏名 所 属

1 282 佐藤ほなみ上野原富（山梨）

2 281 古谷梨那上野原高（山梨）

3 

9―
翠

雪
〗

塁
〗

冒
〗

順位

2
 m m m m 

一般・高校男子走寓跳

試順 ナンIヽ・一 氏名 所 属 m m m m m m m 記録 順位

1 3901 三枝悟 TYPE-R(山梨： xo xo X X.X 

2 3-2078 土屋俊貴 聾冒文科大学（山塁）

3 3072 小林祥典 山梨寓職員（山梨

゜ ゜ ゜4 4023 織田侑希 法大n部（山梨）

試順 ナンI\•一 氏 名 所 属 lm70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 

1 3901 三枝悟 TYPE-R（山梨： 1m35 4 

2 3-2078 土屋俊貴 都留文科大学U』悶）

゜
.xQ 

゜ ゜
xxo x xo XXX  1m95 1 

3 3072 小林祥典 山梨冨職員（山梨）

゜ ゜ ゜ ゜
xo XXX  1m90 2 

4 4023 織田侑希 法大n部（山昂

゜
X0  9• O XXX  1m80 3 

8 

•>

一般•高校男子走幅跳

試順 ナンI\•一 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 順位

1 451 鈴木達海 響詈異譲鱈冨U』塁） 5m43 (+1.3 ) ｷ 5m28 (+2.6 ) 5m20 (+1.0 ) 5m43 (+1.3 ) 6 

2 391 7 森買高毅 TYPE-R(山梨 6m30 (+1.8 ) F (+1.3 ) 6rn47 (+1.5 ) 6m47 (+1.5 ) 1 

3 428 鈴木聖琉 郷留属譲館富（山塁） F (+1.2 ) 5m58 {+1.2 ) 5m40 (+1.4 ) 5m58 (+1.2 ) 5 

4 3901 三枝悟 TYPE-R（山梨 4m53 (+1.3 ) 4m20 (+1.0 ) 4m44 (+1.2 ) 4m53 (+1.3 ) 8 

5 4023 織田侑希 法大 n部（山員 5m79 (+o.4 ) 6m09 (+1.5 ) 4m34 (+1.0 ) 6m09 (+1.5 ) 2 

6 425 ーノ宮祥太 上野原寓（山梨） 4m94 (+0.9 ) 4m76 (+2.1 ) 4m98 (+0.9 ) 4m98 (+o .9 ) 7 

7 3292 相原樹 山梨大AC（山梨） 5m45 (+1.7) 5m62 (+1.0 ) 5m56 (+o.8 ) 5m62 (+1.0 ) 4 

8 4002 麻野康基 山梨陵協（山梨） F (+1.8 ) F (+o.1 ) 5m67 (+1.2 ) 5m67 (+1.2 ) 3 , m (+•一） m (+•-) m (＋•一） m (+•一）

10 m (+•一） m (＋•一） m (＋•一） m (+•一）

11 m (＋•一） m (＋•一） m (+•一） m (+•一）

12 m (+•-) m (＋•一） m (＋•一） m (+•一）

高校男子砲丸投

試順 ナンI\·- 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 順位

1 455 古屋俊輔 都留異譲鱈富（山悶） 10m22 9m53 9m96 10m22 1 

2 413 古谷瑛人 J:.野原高（山梨） 9m69 F 9m56 9m69 2 

3 406 和智一真 ..t野原高（山梨） F. F 8m75 8m75 3 

4 m . m m m 

一般男子砲丸投

試穎 ナンIヽ・一 氏名 所 属 1 回目 2回目 3回目 記録 1 順位
1 m m m m 

2 m m m m 

3 m m m m 

4 m m m m 



令和2年度第3個やまびこ記録圭
都留市やまびこ競技場

日
男1ゴ汀可ョ
子高校

嬰
I 記録

展） l 11.64(+1.2 
.2 

800m 

4X100mR 

1m35 

中学I 27日

小学 29 13.95(+o．8 
15.12(＋1.4 
四
2.52.35 6.69 

4m54(+1.3 
3m42(+3.1) 

4m01(＋1.9) 
3m36(+1.7 

令和2年9月27日(日)



令和2年度第3個やまびこ記録生
都留市やまびこ競技場 令和2年9月27日(日)
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